
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
15.02.2018 № 89  

 

 

Об утверждении перечня общественных территорий и видов  
благоустроительных работ для рейтингового голосования 

 
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 
№ 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной среды», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам 
субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ 
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды», на основании статьи 23 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях обеспечения участия граждан и организаций в формировании 
современной городской среды  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень общественных территорий городского округа 

Стрежевой и виды благоустроительных работ для рейтингового голосования: 
- 1-й микрорайон – устройство скейт-парка, зоны отдыха, спортивной 

площадки, благоустройство прилегающей территории (тротуары, стоянки); 
- 2-й, ул. Мира - обустройство входа в парковую зону напротив 

многоквартирного дома 232 с устройством стоянки и обустройством пешеходного 
перехода; 

- 3-й микрорайон – благоустройство сквера (санитарная вырубка деревьев, 
ремонт пешеходных дорожек, установка скамеек, урн, устройство освещения); 

- 3ГГ микрорайон – устройство детской площадки с резиновым покрытием; 
- 7-й микрорайон  – устройство детской площадки с резиновым покрытием; 
- микрорайон Новый – устройство тротуаров; 
- проспект Нефтяников – благоустройство центральной части проспекта. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 

печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 



органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: 
http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тоцкая  
Разослать: Администрация, УГХиБП, ОАиГ 

                                                                                  


	6TОб утверждении перечня общественных территорий и видов  благоустроительных работ для рейтингового голосования

